

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž pouličného svietidla do výšky 6m na oceľovom stožiarí stožiarí, likvidácia	ks	11,40	3,00	34,20	34,20	0,00
2.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž pouličného svietidla do výšky 8m na betónovom stožiarí, likvidácia	ks	13,80	43,00	593,40	593,40	0,00
3.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž výložníka do výšky 10m	ks	13,80	43,00	593,40	593,40	0,00
4.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž výložníka do výšky 10m na betónový stožiar	ks	20,40	71,00	1 448,40	1 448,40	0,00
5.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oceľový 1-ramenný výložník na betónový stožiar dĺžky 0,5m, vrátane montážneho materiálu	ks	27,84	24,00	668,16	668,16	0,00
6.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oceľový 1-ramenný výložník na betónový stožiar dĺžky 1m, vrátane montážneho materiálu	ks	34,44	47,00	1 618,68	1 618,68	0,00
7.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pouličného svietidla na oceľový stožiar do výšky 6m, vrátane montážneho materiálu	ks	18,00	3,00	54,00	54,00	0,00
8.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pouličného svietidla na betónový stožiar do výšky 8m, vrátane montážneho materiálu	ks	19,20	71,00	1 363,20	1 363,20	0,00
9.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poistkové púzdro vrátane poistky pre svietidlo na vzdušné vedenie	ks	3,72	74,00	275,28	275,28	0,00
10.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž poistky do svietidla	ks	1,08	74,00	79,92	79,92	0,00
11.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka vzdušného vedenia pre pripojenie svietidla	ks	3,72	74,00	275,28	275,28	0,00
12.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svorky vzdušného vedenia pre pripojenie svietidla	ks	3,36	74,00	248,64	248,64	0,00
13.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel CYKY 3Cx1,5 pre pripojenie svietidiel	m	0,78	146,00	113,88	113,88	0,00
14.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pripojovacieho kábla do svietidla	m	0,72	146,00	105,12	105,12	0,00
15.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svietidlo typ L4 podľa špecifikácie zariadení.	ks	330,00	42,00	13 860,00	13 860,00	0,00
16.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svietidlo typ L3 podľa špecifikácie zariadení.	ks	335,00	19,00	6 365,08	6 365,08	0,00
17.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svietidlo typ L2 podľa špecifikácie zariadení.	ks	345,00	13,00	4 485,00	4 485,00	0,00
18.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Východisková revízia svietidla na stožiarí	ks	4,80	74,00	355,20	355,20	0,00
19.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doplnenie komunikačnej jednotky do rozvádzača RVO; 3G (GSM) pre spínanie a monitorovanie stavu VO.	ks	1440,00	1,00	1 440,00	1 440,00	0,00
20.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nastavenie riadiaceho systému, sparovanie svietidiel, vytvorenie profilov, nastavenie regulácie a oskúšanie.	ks	894,00	1,00	894,00	894,00	0,00
21.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montážna plošina	hod	21,60	48,60	1 049,76	1 049,76	0,00
22.	Spracovanie projektovej dokumentácie	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnická štúdia	ks	972,00	1,00	972,00	962,00	10,00
23.	Spracovanie projektovej dokumentácie	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnické meranie	ks	1 406,00	1,00	1 406,00	1 406,00	0,00
Celkom							38 298,60	38 288,60	10,00

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci, NFP %	Uznaný oprávnený výdavok	Suma schváleného NFP
95,00%	38 288,60	36 374,17